

Ciechanowiec, dn. 28.01.2020 r.

Wykonawcy

Dotyczy: zapytania na „Dostawę nowego samochodu osobowego typu bus 9-osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”.

Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawcy dotyczące przedmiotowego zapytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający manualną skrzynię biegów?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo samochód spełniający kryteria silnikowe (pojemność 2.0 według nazwy handlowej), a posiadający moc 145 KM?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Czy dopuszczają Państwo samochód z platformą najazdową, czy tylko z najazdami?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza również samochód z platformą najazdową.

Pytanie 4:

Czy dopuszczają Państwo w ramach kierownicy wielofunkcyjnej system pilota pod kierownicą ułatwiającego obsługę radia i telefonu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5:

Czy dopuszczają Państwo samochód o DMC do 2.9 t?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza masę całkowitą do 3,5 t.

